
,,w
REPUBLIKA r snqrriiRtsE
DHOMA XON,I EETARE T :'IOTTRTSE

DEGAvENDoRT vr-ont

NOTERAIDA Y.ALUSHAJ
ADRESA KASTRIOT/NR.4, BRIGADA
XI SULMUESE, NR.4/156
TEL: 692860012

Nr. koleksioni: 289

lr ilr I lilrilillr llil ll illr llilllllllllill lll

PROKURE E POSAQME

Nr. repertori: 1072

Fier mE 13/07/2020

Ligiet referuese:

l.Ligii nr. ?850, datd 29l07l1994 "Kodi Civil i RcpublilEs sd Shqipdrisd", i ndryshuar

2.Ligii nr. 9887, datc l0/03/2008 "P€rmbmjtjcn c td dhinave peBonale", i ndryshuat
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DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
DEGA VENDORE VLORT
ZYRA NOTERIALE FIER
NOTERE AIDA ALUSHAJ
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Sot, me datd 13,07.2020, para meje Notere AIDA Y, ALUSHAJ, andtare ne Dhomen Kombetare te
Noterise, Dega Vendore VLORE, me zyrd nE adresdn Fier, KASTRIOTNR.4, BRIGADA XI
SULMUESE, NR. 4/156, u paraqit personalisht:

(I/E) PERFAQESUAR:
Shoqiria SONI 2018, Sh.p.k regjistruar ne QKB (Qendra kombetare e biznesevc) me num€r unik
identifikimi te subjektit NUIS L83404407A, me adrese Lagjja Apollonia, Rruga Brigada c XI Sulmuese,
Zona Kadastrale 8534, Numer pasuric 3/380, perfaqesuar nga Administratori Delison Troka, atdsia Sokol,
amdsia Elvira, shtetas Shqiptar, Iindur ne Sheq Musalalaj, Fier dhe banues ne FIER, me adresd 9302 Fier L
Apollonia R 4 Fier 0, lindur md 1310811998, glendja civile "beqar", madhor, me zotesi td plotejuridike p€r

td vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 033045163 dhe nr. personal

J808t3073S.

I cili me d€shird td lire, wllnet t€ plote dhe tE pa vesuar, k€rkoi nga un€ Noterja redaktimin e kdsaj prokure
te posagme ne baz€ te neneve nr. 64, 70 e vijues te Kodit Civil te Republikes sd Shqiperisd, neni 62, neni
99 i ligiit 110/2018 "Pdr Noterind", si md poshtd vijon:

"Und i perfaqesuari i mesip€rm, Emdroj si pdrfaqdsues te posagdm babain tim Z. Sokol Troka, atdsia

Smail, amesia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur nd Frakull E Madhe, Fier dhe banues nd adres€n 9302 Fier L
Apollonia,Nj 4,Fier 0, i datelindjes 2ol04ll97l, madhor, me zotdsi te plote juridike per td vepruar, pdr

identitetin e td cilit u garantova me Letemjoftim ID w. 034442266 dhe nr. personal H10420039G.

L Te kete te drejte te paraqitet prane te giitha bankave, te cilitdo nivel, ne te giithe Republiken e

Shqiperise per te kryer ne emrin tim dhe per llogari te firmes sime " Soni 2018" me NIPT L83404407A
cdo lloj veprimi administrativ dhe financiar.

2. Te beje derdhje, depozitim te vlerave monetare ne cilen do monedhe, gjithashtu te beje terheqje te
vleave monetare ne cilendo monedhe, transferta monetare, dhe kembime valutore.

3. Te kete te drejte te nenshkruaj cdo dokument te nevojshem ne emrin tim ne permbushje te qellimit per
te cilin eshte dhene kjo prokure.

4. Ka te drejte te realizoj cdo lloj procedure ne funksion te ketij qellimi e cila edhe pse mund te mos jete
shprehur specifkisht ketu por qe mund te lind e nevojshme gjate realizimit te procedurave.

Kjo prokur€ e posagme eshtd e vlefshme nga momenti i nenshkrimit te saj dhe per nje kohe t€ pacaktuar,
deri ne mbarimrn e saj, me te drejten e revokimit te saj nd gdo koh6. E/I pdrfaqesuara/i deklaroi se: "7d
gjitha veprimet e kryera nga pdrfaqijsuesi im i posaqdm brenda tagrave td pdrcahuara nd kdtd prohtrd, nd
mbdshtetje ft td drejtave qi md njeh legjislacioni nd fuqi nd shtetin Shqiptar, do ti konsideroj td drejta e t
miriqena, sikur td ishin kryer prej vetd meje".

Prokura e Posagme, u lexua nga und Notefa me zE te lartE dhe nd mdnyrd t€ qarte ne prani td td
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perfaqesuares, e cila b.kuptoi pdrmbajtjen e saj dhe meqendse shpreh vullnetin e saj td lird e te plote, u njoh
dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nenshkroi ate negullisht perpara meje Noteres.

, .t'1, ;
Kio Prokurd e Posacmd u harnra ne gjuhdn Shqipe prej meje Noteres nd 5 (pese) kopje, me vlera td njdjta
juridike, mbdshtetur n€ shprehjen e lird e td plote te rullnetit td te pdrfaqesuares. Njera kopje vendoset nd
arshiven noteriale,.kirpjet e tjerd per td perfaqesuarin.

Une Note{a, verifikova identitetin e te p€rfaq€suards nepermjet dokumentit td identitetit dhe pasi e gjeta
permbajtjen e aktit noterial td m€siperm, nd pdrputhje te plotd te neni 62, neni 99 i ligiit ll0, date
Z0.122018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tij.

Ne zbatim td ligjit nr. 9887, dat€ 10.03.2008 "P€r mbrojtjen e t€ dh€nave Personale", un€ Noterja deklaroj
se do te ruaj dhe perpunoj td dh€nat personale td subjektit te ketij akti, ne mdnyrd te drejtd dhe td ligjshme.

(UE) PER-FAQESUAR
Shoqiria SONI 201E, Sh.p.k
Perfaqesuar nga Administratori
Delison Troka
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NOTER
AIDA Y. ALUSHAJ

,$a, J,^3


